МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2022 года № 21

О материалах комиссии по учёту граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлению жилых помещений

На основании статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Республики Марий Эл от 11 мая 2005 года № 13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл» и рассмотрев материалы, представленные комиссией по учёту граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений на территории Марийской сельской администрации, Марийская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Поставить на учет в качестве  нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлении жилья:
- хххххххх и членов его семьи зарегистрированных по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п.Мариец ххххххх
Имеет состав семьи:
хххххххххх жена
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Марийской
сельской администрации

 О.Г.Фадеева